
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

96634 10/09/202201 04 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
RODOLFO CARLOS VITAL

JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

287
1679
1601
1522

16:52 17:02

00 01

17:03 17:16

00 01

17:21 17:47

01 02
01 04

174085 ENZO CORREIA DA SILVA 01
164183 FELIPE AGUIRRA SOEIRO 03
177582 PEDRO OLIVEIRA MACHADO 04
174468 CRISTHIAN RAMOS PIMENTA 05
178698 RAFAEL SANTANA CAMPOS 06
168595 VÍCTOR DANIEL DE CAMPOS GOMES 07 11:51
164890 THIAGO ARAUJO DE SOUZA 08
168941 LUYS MANOEL DOS SANTOS 09
178798 FELIPE ENZO COIMBRA MENEZES DA SILVA 10
162264 GUSTAVO AGUILAR SANTOS 11
175271 MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 12
173463 GAHAD AYMAN GAMAL ELSAYED MOHAMED 13
177133 GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA 14
183661 HENRIQUE DO NASCIMENTO LIMA 15

01
12
01

03
07
03
04

06
09
05
15

11
13
10

15
14
11

07:15

xxx
xx

MARCO NAKABAYASHI34

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

ANGELO SILVA DE MORAIS5820

1101
13:55

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

162916 RICARDO BECK CORSO 02
169695 ÍGOR SANTOS GASPAR 03
164520 ARTHUR PYERRE DOS SANTOS LELE 08
164233 GUILHERME VAZ DE OLIVEIRA 09 09:53
172839 KAUÊ RICARDO REIS SANTANA 10
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 13
173776 ENZO DE SOUZA BRANDAO 17
164574 GUSTAVO RAMOS ARAUJO 19
164522 DAVY FREIRE RAFAEL DE OLIVEIRA 20 22:29
164525 HANRY MARKOS DE SOUZA BORGES 22
173187 PEDRO ROCHA BARROSO LIMA 26
164521 DAVI YUTO HIROTA 77
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 78
178604 DIEGO GONÇALVES SEMONETTI 97
178497 MIGUEL SILVA MOSCARDO DE SALLES 99 22:48

02
13
97
02

08
03
20

10
09
19
22
08

20
19
17
77

99
78
99

10:15 11:21

xxx
xxx

9901

05:10

0902

08:02

9903

18:20

9904

22:48

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VITOR RAMOS LOPES2357

GABRIEL FAGUNDES BRITO7866

F
E

LI
P

E
 E

N
Z

O
 C

O
IM

B
R

A
 M

E
N

E
Z

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
10

)

M
A

R
C

O
 N

A
K

A
B

A
Y

A
S

H
I

D
A

V
Y

 F
R

E
IR

E
 R

A
F

A
E

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

20
)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI 6005

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


