FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96634	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA	A BANCO D	O BRA	SIL 01	Х	04 I	LIGA S	SANC	AETA	NEN	SE DE	FUTEBO	DL DE SA	LÃO	10/0	9/2022
OMPETIÇÃO:	: Estadual												HORÁRI			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-12	DIVIS	ÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	16:5 17:0		17:02 17:16
GINÁSIO:	GINÁSIO A DA AABB						CIDA	DE: Sã	ăo Pai	ulo			3º PER.	17:2		17:47
1													PRORRO			
287 1679	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANTONIO O ÁRBITRO AUXILIAR: RODOLFO CA		ES NETO											CONT		1 04
1601	CRONOMETRISTA: JHONATAN DO		RREIRA										1º PER.			x 01
1522	ANOTADOR: CAMILA REGGIOLLI (SALVÃO											2º PER. 3º PER.			x 01 x 02
													FINAL			x 04
													PRORROG PENALTIS			X X
													PENALIIS			^
	SSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO	BRASIL			1	I							4.01114		_	
174085	JOGADORES ENZO CORREIA DA SILVA			01	Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES 01 01 03 06 11 15						Х	ACUMULATIVAS X X				
164183	FELIPE AGUIRRA SOEIRO			03			12	07	09	13	14	х	х			
177582	PEDRO OLIVEIRA MACHADO			04			01	03	05	10	11	10	PEDIDO PER.	DE TEM	PO 2º PE	=D
174468 178698	CRISTHIAN RAMOS PIMENTA RAFAEL SANTANA CAMPOS			05 06				04	15			10	PER.		07:15	
168595	VÍCTOR DANIEL DE CAMPOS GOMES			07	11:51										07.10	
164890	THIAGO ARAUJO DE SOUZA			08									01)			
168941 178798	LUYS MANOEL DOS SANTOS FELIPE ENZO COIMBRA MENEZES DA SIL\	/^		09 10	-								Ž			
162264	GUSTAVO AGUILAR SANTOS	Α		11									S A			
175271	MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO			12									S			
173463	GAHAD AYMAN GAMAL ELSAYED MOHAMI GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA	D		13 14									ÆZE			
177133 183661	HENRIQUE DO NASCIMENTO LIMA			15									CAPITÃO: FELIPE ENZO COIMBRA MENEZES DA SILVA (10)			
													BRA			포
34	Técnico: MARCO NAKABAYASHI Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA	DE DADDOS	A D D I I D A										<u>≅</u>			TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI
7925	Preparador Fisico:	DE BARROS	ARRUDA										0			AB B
	Médico/Fisioterapeuta:												ë			öŽ
5820	Auxiliar Técnico: ANGELO SILVA DE MOR	AIS											CAPITÃO : FELIPE EI			TÉCNICO : MARCO N
										•			象표			TÉC MAF
														<u> </u>		
01 11 02 13:55	03 04 05 06 07	08	09	10	11	12	13	⊣ ¹	14	15	16	17	18	19	20	21
13.33																
EQUIPE "B" - LIC	GA SANCAETANENSE DE FUTEBO	L DE SALÃ	0													
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVA	\S	
162916	RICARDO BECK CORSO			02			02	08	10	20	99	Х	Х	Х		
169695 164520	ÍGOR SANTOS GASPAR			03 08			13 97	03 20	09 19	19 17	78 99	Х	X	X D DE TEM	P∩	
164233	ARTHUR PYERRE DOS SANTOS LELE GUILHERME VAZ DE OLIVEIRA			09	09:53		02	20	22	77	99	10	PER.	DE TEM	2º PE	ĒR.
172839	KAUÊ RICARDO REIS SANTANA			10					80			10):15		11:21	
164611	ENRICO SERNAGIOTTO LOPES			13												
173776 164574	ENZO DE SOUZA BRANDAO GUSTAVO RAMOS ARAUJO			17 19												
164522	DAVY FREIRE RAFAEL DE OLIVEIRA			20	22:29								6			
164525	HANRY MARKOS DE SOUZA BORGES			22									EIRA (20)			
173187 164521	PEDRO ROCHA BARROSO LIMA DAVI YUTO HIROTA			26 77							\vdash					
169705	DYEGO LUCATO DOS SANTOS			78									ZLV			
178604	DIEGO GONÇALVES SEMONETTI			97									DE			
178497	MIGUEL SILVA MOSCARDO DE SALLES			99	22:48								Ä			ES
2357	Técnico: VITOR RAMOS LOPES Massagista: GABRIEL FAGUNDES BRITO												.αF.			P
7866	Preparador Fisico:												R.			SO
	Médico/Fisioterapeuta:												ö			ö∑
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: DAVY FREIRE RAFAEL DE OLIV			TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
													C A			# ¥
						11	1 10 1		41 1	15	16	17	18	19	20	21
01 99 02 0	09 03 99 04 99 05 06 07	08	09	10	11	12	13	1	4	10	101	1 1/1		131 1		
		08	09	10	11	12	13	1	4	15	161		1.01	13		
		08	_	10 ECLARA				1	4	15	10	1"1	1.91	13		
05:10 08:02			D	ECLARA	ÇÃO DE (GARAN	TIAS							<u>'</u>		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO: 6005

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

REPRESENTANTE: BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI
EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO